



Město Dubí

Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

MRD GmbH, ID: DE 303660125
Poritzer Strasse 69
04425 Taucha
SRN
Zastoupení: AK JUDR. Jiří Rousek
Dubská 390/4
415 01 Teplice

Váš dopis zn./ze dne:
bez č.j./11.12.2020

Naše značka č:
20/6148/2020/taj.

Vyřizuje/☎
Kindl/417554628

V Dubí dne:
21.12. 2020

Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., Vám sděluji:

1. V posledních třech letech bylo s Vámi jmenovanou osobou vedeno jedno správní řízení.
Společnost Truck Pedan s.r.o., IČO 27295117 nebyla účastníkem žádného správního řízení.
2. Vámi požadované rozhodnutí bylo již zveřejněno na webových stránkách Města Dubí.
Pro lepší orientaci zasílám odkaz:

<https://www.mesto-dubi.cz/storage/document/?id=541>

S pozdravem

.....
Mgr. Radek Kindl
Tajemník